

Số: 1174A/QĐ - BVA

Thái Nguyên, ngày 26 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm biển tên khoa, biển tên phòng, in đề can, cắt chữ dán đề can, in biển bạt cho Bệnh viện A Thái Nguyên

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN A THÁI NGUYÊN

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 23/2017/QĐ-UBND ngày 15/8/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên về việc Ban hành Quy định thẩm quyền quyết định mua sắm hàng hóa, dịch vụ; thẩm quyền phê duyệt lựa chọn nhà thầu để mua sắm hàng hóa, dịch vụ nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của các cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 1122/QĐ-BVA ngày 10/10/2022 của Bệnh viện A Thái Nguyên về việc phê duyệt danh mục hàng hóa gói thầu: Mua sắm biển tên khoa, biển tên phòng, in đề can, cắt chữ dán đề can, in biển bạt cho Bệnh viện A Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 1165/QĐ-BVA ngày 20/10/2022 của Bệnh viện A Thái Nguyên về việc phê duyệt giá dự toán gói thầu: Mua sắm biển tên khoa, biển tên phòng, in đề can, cắt chữ dán đề can, in biển bạt cho Bệnh viện A Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 1722/QĐ-BVA ngày 31/12/2021 của Bệnh viện A Thái Nguyên về việc thành lập tổ thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu mua sắm vật tư hành chính, vật rẻ tiền, văn phòng phẩm, thiết bị văn phòng và bảo dưỡng thiết bị máy móc có giá trị dưới 100 triệu đồng cho Bệnh viện A Thái Nguyên từ ngày 01 tháng 01 năm 2022 đến 31 tháng 12 năm 2022;

Xét đề nghị của phòng Tổ chức hành chính tại tờ trình ngày 21/10/2022 và Báo cáo thẩm định của Tổ thẩm định ngày 25/10/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu: Mua sắm biển tên khoa, biển tên phòng, in đề can, cắt chữ dán đề can, in biển bạt cho Bệnh viện A Thái Nguyên. Nội dung chi tiết theo phụ lục chi tiết đính kèm.

Điều 2. Phòng Tổ chức hành chính chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định của Nhà nước hiện hành.

Điều 3. Phòng Tổ chức hành chính, Kế toán trưởng Bệnh viện A Thái Nguyên và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Kho bạc Nhà nước tỉnh TN (G/đ);
- Lưu: VT, TCHC 2b

GIÁM ĐỐC



Hà Hải Bằng

PHỤ LỤC 01

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Gói thầu: Mua sắm biển tên khoa, biển tên phòng, in đề can, cắt chữ dán đề can, in biển bạt cho Bệnh viện A Thái Nguyên

(Kèm theo Quyết định số: 1174A/QĐ-BVA ngày 26/10/2022 của Bệnh viện A Thái Nguyên)

T T	Tên gói thầu	Giá gói thầu (đồng)	Nguồn vốn	Hình thức lựa chọn nhà thầu	Phương thức lựa chọn nhà thầu	Thời gian lựa chọn nhà thầu	Hình thức hợp đồng	Thời gian thực hiện hợp đồng
1	Mua sắm biển tên khoa, biển tên phòng, in đề can, cắt chữ dán đề can, in biển bạt cho Bệnh viện A Thái Nguyên	48 330 000	Nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh	Chỉ định thầu rút gọn		Tháng 10 năm 2022	Trọn gói	30 ngày
Tổng cộng: 48 330 000 đồng Bằng chữ: Bốn mươi tám triệu ba trăm ba mươi ngàn đồng chẵn.								

PHỤ LỤC 02

DANH MỤC HÀNG HÓA

Gói thầu: Mua sắm biển tên khoa, biển tên phòng, in đề can, cắt chữ dán đề can, in biển bạt cho Bệnh viện A Thái Nguyên

(Kèm theo Quyết định số: 1174A/QĐ-BVA, ngày 26/10/2022 của Bệnh viện A Thái Nguyên)

STT	Nội dung	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
1	Biển tên phòng 2 mặt chất liệu méc. KT 40cmx20cm	Cái	23	130 000	2 990 000
2	Biển tên phòng 1 mặt chất liệu méc. KT 40cmx20cm	Cái	1	80 000	80 000
3	Dán đề can chỉ dẫn quầy thuốc KT: 60cmx80cm	Cái	1	130 000	130 000
4	Biển alu dán đề can chữ cái tên các tòa nhà KT: 1mx1m	Cái	13	350 000	4 550 000
5	Biển không nhiệm vụ cắm vào + khung sắt KT:50cmx90cm	Cái	1	250 000	250 000
6	Dán đề can nền nhà 3 màu chỉ hướng đi chụp X.quang, siêu âm, xét nghiệm. KT: 60cmx10cm	Cái	183	40 000	7 320 000
7	Dán đề can hướng đi chụp X.quang, siêu âm, xét nghiệm. KT: 60cmx40cm	Cái	6	80 000	480 000
8	Biển 2 mặt chỉ dẫn hướng đi khoa ngoại thận - tiết niệu. KT: 20cmx40cm	Cái	1	120 000	120 000
9	Cắt chữ dán đề can biển khoa Ngoại thận - tiết niệu	Cái	1	100 000	100 000
10	Cắt chữ dán đề can biển 2 mặt "khoa nội cơ xương khớp"	Cái	1	200 000	200 000
11	Cắt chữ nổi méc khoa nội cơ xương khớp, ngoại tiết niệu	Cái	2	550 000	1 100 000
12	In đề can trong dán vách kính phải "Chính xác – Chất lượng – Hiệu quả" + Công dán. KT: 4460mmx2050mm	Cái	1	3 180 000	3 180 000
13	In đề can trong + Công dán "Một số nhóm xét nghiệm" KT:1500mmx1200mm	Cái	1	630 000	630 000
14	In đề can trong + Công dán "Hướng dẫn người bệnh trước khi lấy máu". KT: 1500mmx1200mm	Cái	1	630 000	630 000
15	In đề can trong + Công dán "Khu vực đón tiếp" KT: 1500mmx600mm	Cái	1	320 000	320 000
16	In đề can trong + Công dán "Quy trình đón tiếp làm xét nghiệm" KT: 1300mmx1000mm	Cái	1	460 000	460 000
17	In đề can trong + Công dán "Thời gian trả kết quả" KT: 1500mmx600mm	Cái	1	320 000	320 000
18	In đề can trong + Công dán "Tên khoa Sinh hóa - vi sinh và khoa Huyết học truyền máu" KT: 3600mmx500mm	Cái	2	630 000	1 260 000
19	In đề can trong + Công dán "Dán ngoài cửa báo giờ trả kết quả" KT: 1500mmx550mm	Cái	1	280 000	280 000
20	Logo Bệnh viện	Cái	1	400 000	400 000
21	Dán lịch thời gian làm việc. KT: 1600x600mm	Cái	1	200 000	200 000

22	Làm biển chỉ dẫn nhà vệ sinh 2 mặt chất liệu đề can dán tấm treo lắp hoàn thiện. KT: 200mmx450mm	Cái	7	120 000	840 000
23	In pano bạt "Xanh, sạch, đẹp" + Khung sắt hộp + Treo lắp tại tường nhà bệnh viện. KT: 1600x1100mm	Cái	2	600 000	1 200 000
24	Nội quy ra vào bệnh viện chất liệu khung nhôm + Tấm hợp kim dán đề can. KT: 650x900mm	Cái	1	500 000	500 000
25	Nội quy tiếp công dân chất liệu tấm hợp kim dán đề can. KT: 650x900cm	Cái	1	200 000	200 000
26	Biển phòng chất liệu cát mica 3mm + Aluminium3ly + in đề can siêu nét + ốc chân inox treo lắp hoàn thiện	Cái	4	350 000	1 400 000
27	Dán chữ bàn quầy chất liệu chữ đề can	Cái	1	200 000	200 000
28	In bạt biển sơ đồ bệnh viện + khung sắt hộp 20x20mm. KT: 3.9mx2.3m	Cái	1	2 690 000	2 690 000
29	In bạt biển chỉ dẫn khám sức khỏe núi pháo KT: 1.2mx0.8m	Cái	1	140 000	140 000
30	In bạt biển chỉ dẫn khám sức khỏe núi pháo KT: 2mx0.8m	Cái	1	220 000	220 000
31	In bạt biển 2 mặt "Quầy phát thuốc ngoại trú BHYT". KT: 2,4mx0,65m	Cái	2	280 000	560 000
32	Cắt chữ dán đề can khám sức khỏe công ty TNHH khai thác chế biến khoáng sản núi pháo	Bộ	2	100 000	200 000
33	In bạt biển xét nghiệm covid - 19. KT:90cmx70cm	Cái	2	90 000	180 000
34	In bạt biển: Khu vực tiêm chủng; Hướng đi khám tiểu đường huyết áp; Khu vực tiếp đón khai báo y tế(02). KT: 1,2mx0,8m	Cái	4	140 000	560 000
35	In bạt biển "Khu vực khám sàng lọc".KT: 1,2mx0,8m	Cái	2	140 000	280 000
36	Biển chương trình tiêm chủng vắc xin covid 19 + khung sắt hộp 20x20mm. KT: 3,55mx2m	Cái	1	2 100 000	2 100 000
37	In bạt biển "khu vực test nhanh covid 19 trước khi vào khám bệnh". KT: 2.4mx1.2m	Cái	1	400 000	400 000
38	In bạt biển "Khu vực khai báo y tế + Khu Vực chờ kết quả xét nghiệm". KT: 4.7m x 0.7m	Cái	2	460 000	920 000
39	In bạt biển "Đề nghị giữ khoảng cách 2 mét". KT: 2.3mx1.5m	Cái	1	480 000	480 000
40	In bạt biển "Khu vực sản xuất nước uống tinh khiết". KT: 3m x 0.9m	Cái	1	400 000	400 000
41	Cắt chữ dán đề can khám sức khỏe "Ban bảo vệ, CSSK cán bộ tỉnh Thái Nguyên"	Bộ	2	100 000	200 000
42	In bạt biển + khung sắt hộp 20x20mm: "Bệnh nhân covid 19 khám cấp cứu và điều trị đi cổng số 4". KT 3.55mx2m	Cái	1	2 100 000	2 100 000

43	Cắt chữ dán đề can biển phòng 2 mặt: Phòng Kế hoạch tổng hợp, phòng TCKT, phòng TCHC. KT: 20x40cm	Cái	4	50 000	200 000
44	In đề can "Hệ thống xét nghiệm huyết học tự động hoàn toàn". KT: 60x45cm	Cái	1	80 000	80 000
45	In stande đóng khung KT: 0.8x1.8m	Cái	10	250 000	2 500 000
46	In đề can bồi tấm làm hộp uốn Alu. KT: 0.4x0.6m.	Cái	3	400 000	1 200 000
Cộng 46 khoản					44 750 000
VAT 8%					3 580 000
Tổng cộng					48 330 000
Số tiền bằng chữ: Bốn mươi tám triệu ba trăm ba mươi ngàn đồng chẵn.					